DL-LLCC68-S-915S
ShenZhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-29369047
1
LoRa 无线收发模块规格书
产品型号: DL-LLCC68-S-915S（屏蔽盖款）
文件版本: V1.3
433/470/868/915MHz
DL-LLCC68-S-915SDL-LLCC68-S-915

的频率范围如下:
430 ~ 440 MHz ，470 ~ 510 MHz ，779 ~ 787 MHz ，863 ~ 870 MHz ，902 ~ 928 MHz
八. 注意事项
（1）本模块属于静电敏感产品，安装测试时请在防静电工作台上进行操作；
（2）安装模块时，附近的物体应保证跟模块保持足够的安全距离，以防短路损坏；
（3）绝不允许任何液体物质接触到本模块，本模块应在干爽的环境中使用；
（4）使用独立的稳压电路给本模块供电，避免与其他电路共用，供电电压的误差不应大于 5%；
（5）本模块各项指标符合常用的国际认证，客户应用本模块的产品如需通过某些特殊认证，我司会
根据客户的需求对某些指标进行调整。
DL-LLCC68-S-915S
ShenZhen Dreamlnk Technology Co., Ltd www.dreamlnk.com Tel: 0755-29369047
10
九. 订购型号表
订购型号 产品图片 外观 产品频率
DL-LLCC68-S-433 不带屏蔽罩 433MHz
DL-LLCC68-S-868 不带屏蔽罩 868MHz
DL-LLCC68-S-915 不带屏蔽罩 915MHz
DL-LLCC68-S-433S 带屏蔽罩 433MHz
DL-LLCC68-S-868S 带屏蔽罩 868MHz
DL-LLCC68-S-915S 带屏蔽罩 915MHz
十. 联系方式
深圳市骏晔科技有限公司 Shenzhen DreamLnk Technology Co., Ltd
★ 数据采集、智能家居、物联网应用、无线遥控技术、远距离有源 RFID、天线研发★
【商务合作】sales@dreamlnk.com 【电话】0755-29369047